ПРОТОКОЛ № 7

заседания Совета профилактики  Апнерского сельского поселения.

14 июля  2022 года                                                                        село Абызово

Присутствовало:         7 членов Совета профилактики

Председательствовал: глава поселения  Г.А.Арбузов

Секретарь:      Змеева Н.Н.
  ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Проведение мероприятий, направленных на выявление незаконной миграции
1.1.  Информацию докладчиков  принять к сведению.
1.2.  Рекомендовать членам совета профилактики: совместно с УУП МО МВД России « Вурнарскиий» принять меры по повышению эффективности проведения плановых оперативно – профилактических мероприятий, направленных на предупреждение и пресечение нарушений миграционного законодательства, выявление фактов незаконной миграции, повышение эффективности миграционного контроля.
2.Организация и проведение профилактических мероприятий по предупреждению фактов национального и религиозного экстремизма, воспитанию толерантного отношения к окружающим.
2.1.  Информацию докладчиков  принять к сведению.
2.2.  Рекомендовать членам совета профилактики: продолжить работу по воспитанию молодежи в духе национальной и религиозной терпимости, неприятия идеологии национализма, а также религиозного и политического экстремизма.
Председатель

Совета профилактики:                                           Г.А.Арбузов

Секретарь:                                                               Н.Н.Змеева